Interrogany super octuagesimo septimo articulo ex  
dicti articulo primos loco oblati

Dixit que fonte tota veritas lo narrar andi arhgle que  
selic illegit paraula per paraula per haucero chidie  
publicament del modo narra lo arhgle Comtamba  
per ter publici y Notori.

Interrogany super octuagesimo sexto articulo ex dicti  
primos loco oblati

Dixit que fonte tota veritas lo narrar andi arhgle que  
selic illegit paraula per paraula per haucero chidie  
publicament del modo narra lo arhgle Comtamba  
per ter publici y Notori.

Interrogany super octuagesimo sexto articulo ex  
dicti articulo primos loco oblati

Dixit que lo que ell testimoni pot dir sobre lo que fonte  
dit arhgle, que es ueritas que dit Tabuich Escabro,

fondo capitulo por lo que se dice en alta carta y  
y la dñe Escabros he visto en al fexas por lo que se dice  
en el guarda y en lo de en el explicada en argle. todo lo ha  
o hui adix, con pero de qñt ven que dit Escabros esta arreata  
encara por la vila y terme de Andorra con per ter public  
y notori

Interrogarij super Nonagesimo tertio articulo ex dictis proximo  
loco oblati

Dixit que en quera al que dñe lo argle que teli es legigaxau  
lo per paraula que es uecitas que el testimoni ha dit al dia  
Paley conaten los fexas, con pero no sab lo compo de la fexa  
que es en la argle y de haue lo dit al fexas, per haue  
si fex guarda tres dias y que en lo de en el expresada en argle  
que no y tabora sino per haue o hui dia y veuax con pero  
com hui encara dit Paley esta arreata por la vila y terme  
de Andorra con per ter public y notori.

Deinde fuit ipse testis interrogarij super quodam articulo  
ex secundo loco oblati

Dixit que es uecitas com dñe lo argle per teoria adix Et  
cabros y Paley mantay y veuax que son publicamente dñe  
y reputay per dñe lo argle y com ataly los ay re  
puta el testimoni y al trament per public y notori

fuit tibi lectum et persuecavit  
Interdicto Mag<sup>o</sup> Iudice

Visto que in dicta Villa Andorra

Josephus de Berga et Salmer agta loci de Encaup de  
no prout dixit quinquaginta sex annorum completorum  
testis ad predictam instantiam citatus quoad ductus et nomi  
natus qui iuravit ad Dominum Deum et iuramentum  
more Evangelii manum suam dextera super altaris tanta  
in manu et gestu dicit Mag<sup>o</sup> Iudicij se dicere et de gona  
re uecitas con omni modo inquam sicut in et super quibus fue  
rit interrogarij  
Et primo fuit ipse testis interrogarij super quada

genimo quinto articulo ex quolibet articulo quod primo lo  
co oblati omni